Протокол обцJатвеrrrrых обсуlццецпй (rryблпчпых слушаппй)по проекту межева[aпя террцторпп цод мпогоквартпрцымr, *arrrrr" доrur",расположенцыми по адDесч: Росспйска" Федерация, Респуо,""rau Kup",'r"",Олонецмй нацпональцыйлмунЙципальцый райоп,Ъпдrиц*о" i*i"Й" rrо"*"".", о.Верхняя ВЙлица, кадастровый квартал l0:l4:0020302
,Щата оформлепия: ''24'' Mi'.2o24 r.

?:],:lil:]:]l:l :ur*,всчных .,6с) ,к te; и й lл) б ] ичн bJx сл\ шан ийJАдминистDJl(ип О,l0неUl.огU нациоIlа-lьного Nlуницйпмьного Dайона

I1"a""оur"rr""r"у-щий па цубличяьг< слуцапцяц лицо, уполцомочеЕцое Еа цодписацие

ж:ý* :1т:т:т:т _.оly_11:уй ""*,ф 9i,ЙilБ'Й,ЙЪ ou"nop"*"n-o
ковайкин
Информачия,
обсухдеЕйй

Ицформация
обсуждеIrий

солержащаяся в
(лчбличныi{

опубликованно1,1
слушаЕий)

оповещеЕия о Еаqале
представлена в

общественцьц
приложеЕии.

о дате и источЕике опубликоваЕия
(публицrых слушапий) 0З.О4.2О24

оповещеIiця о начме общественпьг<
оповещение о начме общесгвенны\

цчниципмьного Dайона olon-mvon.ru.

Ивформация о сроке, в течеЕие I

*:}*::i-:"lч::*::"_:;йi.iЖ"l"##iЁуЪ;жffi :Тi"Ь;ffi",т";
з:х", fi,хтiiъ;i,т,тIi"::*.:::::ч:_{9:J]I:y] Фй;;;;;;; ";,d;;;

j

:.a_ly_T:1
с разделеЕием lla предложевия " "*""ur," ;о"й";;-,#;fi;:;

ri:у**, об_ществеr rыxl обсуждепtrй и постояцЕо про*""u-щ"* Еа территории! впределах которой проводятl)я обществеuпые обсуждения
"nu "у?,"r"rr"r"

слупаЕиrI, ппредложелця и замечаЕия иlъп участЕйков обществеццых оО"у*л""*t ,,- публичньrхсJjушаЕцft не посmwмч

Присутствовмп:
0 человек

' Повестка дня:

1
__По

проекту tIекевапиi территории лод мяогоквартирllьпllи хилы!lи доN{а\fи,расположеЕньliltи по адресу: Россййская Федерация, ееспlбли*а Карелия, Опонецкийнационмьный v\ниlLип&пьчый пайон. Вид.rилкое
""ro"n-o"

no".ii"ne. l, ВерrняяВи 1,Iица. кадасгровый Nsарl:] l J0:'l4:U020]02,
2, Сл) rлми, u.r} u,"..

"n.un-u.ruгра.lостроительства уэг uo",n"n.,pou"nЁi:::"З#:::}:i:?";y#;;** архи]'ект)ры и

J, l lостvпили вопросы: ,lq[цц []д4]!j
4, Лреллодения n .ur,ar" n n n у"*ЙFов п) б.] ичн ы\ cll) ша ний: де пос l \ lla lиlaBlop. содержание лредло)пrний. 1э]\lечэний),
5. В прениях выступили: не лд!9]Iц4пи
G t о - ФИU. .lо. rжнОa'

",,
aо,

'..рлiuЁ""lс l),плени я,
l о:lпсова|и 1.1 lJриняlие реUl-.llия (oI.1acll.t проекJ)i
"За" - 0

l
"Против" - _0_,

"Воздержalrlся" - 0
Го,tосоваqи ,.,,,pu,,",nJpar"nuo п.] lгел lо,liеч л\t и tаче,Jэllиял1:
"Зэ" - 0
"Проти" -_О- ,

"Воздержался'' _ _0_,
Лриложепис:
1) оповещеItис о ЕаrIале обцествецных обсу)кдений (публичrrьш с,rrушаний);2) перечеlrЬ принявlttиХ участие В расс]\tо,rрсвии npoeKтa участников обцсствецных
:::::,i:,:::_ 1j 1i .l.'rJличны\

c-,l) шзвий (р..исrраrцrонu",с ,"ir"r- nrli- ,"o.ror,o,,ru* "СООРании }
Uac | ников .l) бли,lны\ c,,l\ UlJIlиях l:

Jl имеюUlиеся в пись\lенном виде пред-lожения t замечания (их копии) ччаст}uIковобществепньтх обсчr{деЕий (публичпых слуIIIаIIий).

(Ф,и.о.,

;

!

ЗаI&1ючение о результат4л общес,твецllых обср{дециЙ (публцчпых слушапцЙ) цопРОеrсq/ межеВация террпIорцп под мпоrоквдртпрцьЙп жплымп домамц,расположенными дО a]rDecv: Росспйская Федерация, Респуб,""кu Карел"",Олоuецкuй национальrrый фничппальцый район,Ъидлцч*о"""",,rua*." ,rо""о""r", о.Верхняя Вццлпца, кадастровый квартал rо:lц:OOiOзй
(наименование лроекта)ol zч мая 2Uz4 г. к протокслу ос ''24.'uая2024 г.

Сведепия о количестве учас]]ЕIлков обществеЕIiых обсущдеЕий или публичЕьIх слушмий0 человек, (

замечапий )rчастпикdв
обществеЕIiБIх
обс}DrцеIrий
(публитrцх
слlтпаний),
яв.шIюIIцD(ся

уtаствиками l

обществецЕьD(
обсуrцепий или ]
публичцьD( слушаЕий
И ПОСТОЯЦЕО

a
проживающих ца
территории, в
пределах которой
проводятся
обществеЕЕые
обсуждеЕпя или

Содеряtавие впеiйББ
предлохепцй и
ЗД{ечаций }п{аспшков
обществешlьц
обсуждеЕий (публиЕIых
слушаIrий), являющlтхся
уIаспlиками
обществеIшцх
обсуждепий или
пфдичцьD( слуцаЕий и
Ее проживающих
постояЕIIо Еа территории,
в пределах которой
проводятся
обществецпые
обсуriкдеЕия идп
пфличЕые сл}'IцаЕIlя

Арц,lиептироваrrпые
рекомеЕдации
оргаЕизатора
обществеЕЕьD<
обсуждепий (публичньтх
слушаЕий) о
целесообразпости или
пецелесообразности

учета вЕесенЕьц
участЕцкд{и
обществеЕIiых
обсухrдеЕий (губличцьж
слуiIапий) предложеЕий
ц замечаций

Выводы по результа обцественЕьтх обсуждений (публичпьтх

(Ф.и.о.,

д